
LES OFFRES
DE TÉLÉPHONIE FIXE

Choisissez la formule adaptée 
à vos besoins



LES OFFRES
(tarifs TTC)

Avec abonnement

Sans abonnement

Choisissez la formule adaptée à vos besoins
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Vers 
destinataires Tarif plein (1) Tarif réduit (2)

Domitel
2 032 F/mois*

fixes 10,60 F/mn 6,36 F/mn
mobiles 9,54 F/30 s 6,36 F/30 s

Modetel
1 066 F/mois*

fixes 21,20 F/mn 12,72 F/mn 
mobiles 19,08 F/30 s 12,72 F/30 s

FORFAITS
BLOQUÉS

Crédit de 
communication 

mensuel

Tarif d’une
communication locale 

vers fixe ou mobile

Fixy 1000 1 050 F 31,80 F/mn

Fixy 3000 3 150 F 26,50 F/mn

** Les frais de mise en service sont réduits pour la reprise d’une ligne existante, 
résiliée depuis moins de 3 mois et sous certaines conditions.
 Les frais de mise en service sont prelevés en 2 fois (2 premières factures).

LIGNE PREPAYEE FIXY : 
• Crédit de communication initial : 1 000 F.
• Tarif d’une communication locale vers fixe ou mobile : 37,10 F/mn.
• Frais de mise en service ** : 11 660 F (frais réduits 6 254 F). 
•  Crédit de communication supplémentaire avec les cartes FIXY 1000  

(1 050 F). 

Pour + d’infos : contactez le 1000 (appel gratuit)

*  +1300 F/mois pour les abonnés des Provinces Nord et Iles.
(1) Tarif plein : du lundi au vendredi de 7h à 19h, hors jours fériés
(2)  Tarif réduit : du lundi au vendredi de 19h à 7h, du vendredi 19h au lundi 7h 

et jours fériés

Frais de mise en service** 10 600 F (frais réduits 5 194 F).
Recharge FIXY 1000 (1 050 F) disponible en cas de dépassement du crédit mensuel. 
Durée minimale d’engagement pour les offres avec abonnement : 6 mois.  

Frais de mise en service** : 10 600 F (frais réduits 5 194 F).

Les offres avec abonnement sont compatibles avec les 
services OPTimo (accès à Internet).


